
Yhdistys Kotipaikka Avustuskohde

Kaupungin 
hyte-

avustus 
2025 Haettu € Ehdotus €

Muut avustukset (Varha, STEA, STM, 
kaupungin vuokratuki, muut tuet ) ja 
käyttökohde

Myönnettävän avustuksen 
käyttötarkoitus/muut huomiot

1 Anna Tukesi ry Salo

Avustusta haetaan Anna Tukesi ry:n toiminnan ylläpitämiseen ja siitä aiheutuvien kulujen 
kattamiseen, jotta toiminta voidaan turvata myös tulevaisuudessa. Yhdistys auttaa Salon 
alueen vähävaraisia tarjoamalla konkreettista arjen tukea, kuten avustuspaketteja sekä 
viikoittaisia "tule ja hae"-päiviä, jolloin apua saa ilman ajanvarausta. Avustuksella katetaan 
myös Ukrainakeskuksen toiminnasta aiheutuvia kuluja. Toiminta toteutetaan tiiviissä 
yhteistyössä Salon kaupungin palveluiden ja muiden toimijoiden kanssa, ja yhdistys toimii 
keskeisenä apuverkostona alueen asukkaille. 5 000 € 5 000 € 5 000 €

Varhalta haettu eri toimintaan, mutta ei ole 
saatu. Hakemuksen mukaan.

2 Eläkeliiton Kuusjoen yhdistys ry Salo Eläkeläisten virkistystoimintaan, aktivointiin ja yksinäisyyden torjunta ja kuttuuritoiminta. 600 € 1 558 € 600 € Ei tiedossa.

Hakemuksen mukaan muilta osin, 
mutta matkoja Salon ulkopuolelle 
ei avusteta. 

3 Eläkeliiton Perniön yhdistys ry Salo
Viikottaisiin kokoontumisiin vuoden mittaan, sisältäen kerhotoimintaa, luentoja, liikuntaa, 
retkiä ja matkoja. 1 000 € 1 000 € 1 000 € STEA 600 € Hakemuksen mukaan.

4 Eläkeliiton Salon yhdistys ry Salo

Haettavaa avustusta käytettäisiin tapahtumien järjestelyihin ja toiminnan kuluihin, kuten
tilavuokriin, ohjauspalkkioihin ja materiaalihankintoihin. Koska suurin osa yhdistyksemme 
toiminnasta on jäsenille maksutonta, avustus kohdentuisi suoraan jäsenistön hyväksi. 
Toimitilavuokrat ovat yhdistyksellemme merkittävä menoerä, ja avustus mahdollistaisi 
toimintamme jatkumisen laajana ja säännöllisenä. 1 000 € 1 600 € 1 600 €

STEA 1000 € kansallisen Eläkeliiton kautta 
mummodiskoon Hakemuksen mukaan. 

5 Hajalan kyläyhdistys ry Salo

Haemme avustusta saunan ja uimapaikan, frisbeegolf-radan sekä Kyläkammarin ylläpidosta 
aiheutuviin kustannuksiin sekä yhdistyksen muuhun toimintaan ja tapahtumiin. Avustusta 
tarvitaan kyläläisille suunnattujen palvelujen tuottamisesta syntyviin kuluihin, kuten 
Myllytyryn saunan lämmityspuiden hankintaan, uimapaikan kunnossapitoon ja veden laadun 
seurantaan sekä siivous- ja jätehuoltokuluihin. Lisäksi avustusta käytetään sähköön, kiinteistö- 
 ja toiminnan vakuutuksiin (mukaan lukien nuorten kesätyöntekijöiden vastuuvakuutukset), 
tiedottamisen internet- ja palvelukustannuksiin sekä rakennusten ja kiinteistöjen 
kunnossapitoon. Haemme avustusta 2 800 euroa, joka perustuu arvioon edellä mainittujen 
toimintojen kuluista yhdistyksen 
jäsenten tekemän talkootyön lisäksi. 2 000 € 2 800 € 2 800 €

Ei tiedossa. Yhdistys on vuokrannut 
kaupungilta Hajalan koulun yläkerran (50,5 
m2), josta maksaa 121 €/v. Kaupungin 
vuokratuki on 4235 € vuodessa. Hakemuksen mukaan. 

6 Hajalan Marttayhdistys ry Salo

Kylän yhdistysten yhdessä järjestämä joulunavaustapahtuma. 
Työväenyhdistyksen (Hajalan) lopetettua toimintansa Hajalan
marttayhdistyskselle luovutettiin varoja, Martat siirsivät 600 € 
kyläyhdistykselle saunan kunnostukseen. 500 € 500 € 300 € Ei tiedossa. 

Hakemuksen mukaan. 
Järjestettävän tapahtuman 
kustannukset 600 €, josta 
omavastuu 50 %

7 Lounais-Suomen Lihastautiyhdistys ry Turku

Avustusta heetaan matalan kynnyksen "Tule kahvlle, jos jaksat"- toiminnan toteuttamiseen 
lihastautia sairastaville henkilöille Salon seudulla. Toiminta tarjoaa vapaamuostoisen 
kohtaamispaikan, jossa osallistuminen ei edellytä sitoutumista ja jossa voidaan kokeilla 
kevyitä aktiviteetteja, kuten pelejä, bingoa, askartelua ja tietovisailuja. Tavoitteena on 
madaltaa osallistumisen kynnystä, lisätä osallistuutta ja ehkäistä yksinäisyyttä 
kohderyhmässsä. Avustus kohdistuu toiminnan käytännön toteutukseen ja saavutettavuuden 
parantamiseen sekä täydentää hyvintointialueen rahoittamaa vertaistoimintaa kehittämällä 
uusia matalan kynnyksen osallistumisen muotoja. Ei hakenut 800 € 300 €

STEA 226 013 €  Vapaaehtoistoimijoiden 
koordinoimiseen liikunta-, näkö- ja 
kehitysvammaisille sekä muistiasiakkaille 
Varsinais-Suomen ja Satakunnan alueella. 
Varha 78 000 € Lounais-Suomen 
avustajakeskuksen vapaaehtoistoimintaan ja  
800 € vertaistukitoimintaan Varsinais-
Suomessa. 

Hakemuksen mukaan. Avustusta 
on haettu kolmeen n.  5-10 hlön 
tilaisuuteen SYTY:n tiloissa. 
Omavastuu kustannuksista on 50 
%. 

8 Lounais-Suomen Martat ry Turku

Haetaan avustusta L-S Marttojen Salon Arkiapupalveluun, jolla tuetaan salolaisten ikäihmisten 
kotona asumista, asiakkaita on n 120-200 vuodessa ja he tarvitsevat apua asioinnissa, 
ulkoilussa, ylläpitosiivouksessa tai muussa kotona pärjäämisessä tai palveluohjauksessa.  
Samalla tuetaan salolaisia pitkäaikaistyöttömiä työllistymään arkiavustajaksi ja sen jälkeen 
avoimille työmarkkinoille tai koulutukseen. Mahdollistetaan työn ohessa myös esim. 
osatutkinnon suorittaminen, koulutus- tai oppisopimuksella. Työn ohessa tuetaan työssä ja 
jatkotyöllistymisessä, tehdään yritys- ja oppilaitosyhteistyötä. Säännöllisellä 
työnohjauksellisella palaverilla mahdollistetaan sekä vanhusasiakkaiden palveluiden/terveisten 
kuuleminen että tuetaan arkiavustajia työssä (koulutuspäiviä ja vertaistukea). Arkiapukäynti 
maksaa asiakkaalle 25 € / 2 tuntia. 25 000 € 44 000 € 25 000 €

Turun kaupunki 35 000 € yksinäisyyden ja 
syrjäytymisen ehkäisemiseen. Varha 7000 
€ Juttuluuriin. 

Hakemuksen mukaan. Tarkemmat 
perustelut esityslistatekstissä. 

9 Länsi -Suomen etävanhemmat ry Turku

Tarkoituksena on järjestää vähävaraisille lapsiperheille suunnattua leiritoimintaa sekä 
mahdollisuuksien mukaan myös huvipuistoretki. Länsi-Suomen etävanhemmat ry juhlii tänä 
vuonna 40-vuotista taivaltaan lasten ja nuorten sekä lapsiperheiden hyväksi tekemästään 
työstä Salossa ja Turussa naapurikuntineen. 0 € 1 000 € 300 € Ei tiedossa

Avustus tulee käyttää Salossa 
järjestettävään toimintaan. 
Ilmoitettu omarahoitus 300 €. 



10 Mannerheimin Lastensuojeluliiton Varsinais-Suomen piiri ry Turku

1) Anotulla 19 500 euron avustuksella mahdollistetaan sekä paikallisyhdistysten että MLL:n 
Varsinais-
Suomen piirin toiminta Salossa.  Salon kaupunki, MLL:n Varsinais-Suomen piiri ja Salon 
kaupungin alueella toimivat MLL:n paikallis-yhdistykset ovat tehneet tiivistä ja monipuolista 
yhteistyötä Salossa vuoden 2015 alusta lukien. MLL:n Hajalan, Halikon, Kiikalan, Kiskon, 
Kuusjoen, Muurlan, Perttelin, Perniön, Salon sekä Suomusjärven paikallisyhdistykset toimivat 
lähellä lapsiperheitä, tarjoavat matalan kynnyksen vertaistukea ja edistävät perheiden 
jaksamista.  
MLL:n Varsinais-Suomen piirin rooli on vahvistaa yhdistysten välistä ja kaupungin kanssa 
tehtävää yhteistyötä. Yhdistykset saavat toimintaansa vapaaehtoistoiminnan ammatillisen 
ohjauksen ja apua vapaaehtoisten rekrytointiin piiriltä sekä tukea yhdistyksiä eri kielisten 
perheiden kanssa tehtävässä vapaaehtoistoiminnassa.  
2) Anotulla 8 400 euron avustuksella toteutetaan ammatillisesti ohjattua Ystäväksi 
maahanmuuttajaäidille -toimintaa. Tämä on vapaaehtoisten toteuttamaa ennaltaehkäisevää 
toimintaa,jossa vahvistetaan maahanmuuttajaäitien vanhemmuutta ja osallisuutta sekä 
ehkäistään heidän syrjäytymistään. Lisäksi tuetaan heidän suomen kielen oppimista, 
laajennetaan heidän sosiaalisia verkostojaan sekä vähennetään yhteisön ennakkoluuloja. 27 000 € 27 900 € 25 400 €

STEA 225 000 € tukihenkilötoimintaan ja 
76 681 € 65 paikallisyhdistyksen kanssa 
tehtävään yhteistyöhön. Varha 170 000 €  
ammatillisesti ohjattuun 
tukihenkilötoimintaan ja 160 000 €  
lapsiperheille suunnattuun avoimeen 
kohtaamispaikkatoimintaan. Turun kaupunki 
40 000 € yksinäisyyden ja syrjäytymisen 
ehkäisyyn ja kotoutumisen ja 
yhdenvertaisuuden edistämiseen. 

Hakemuksen mukaan. Tarkemmat 
perustelut esityslistatekstissä. 

11 MIELI Salon mielenterveys ry Salo

Keväällä 2026 suunnitelmassa olevan nuorille suunnatun Walk in-terapian toiminnan 
tukemiseksi haemme avustusta kriisityöntekijän tuntipalkkaan touko-joulukuulle 134,82 € 
Vapaaehtoistoiminnan sekä vapaaehtoisten tarjoaman mielen hyvinvoinnin ja saaman 
yhteisöllisyyden tukemiseksi haemme 
- 500 € vapaaehtoisten koulutuksiin- 500 € vapaaehtoiskoulutuksen ja Seniori 
Hyvinvointitreeniryhmän mainostamisen lehtimainokseen 
- 1000 € vapaaehtoisten virkistystoimintaan 
- 500 € vapaaehtoisten kahvitarvikkeisiin kriisi puhelimen päivystyksessä ja Seniori 
Hyvinvointitreeniryhmän tarjoiluun- 45€ vapaaehtoisten toteuttamaan toiminnalliseen 
tuokioon Seniori Hyvinvointitreeniryhmässä.
MIELI Kriisikeskus Etapin palvelujen esiintuomiseksi haemme 
- 500 € henkilöstön ja vapaaehtoisten km-korvauksiin kulukorvauksina jalkautumisesta 
yhteisötila Kirsikkaan/hyvinvointipisteeseen (neuvonta ja ohjausta sekä Huolituoli) ja  
kylätapahtumiin yhteistyössä Salon alueen STEA-avustusta saavien järjestöjen kumppanuus -
ryhmän kanssa. Ryhmään kuuluu kuusi toimijaa, MIELI Salon mielenterveys ry mukaan 
lukien. Ryhmän tavoitteena on lisätä alueellista näkyvyyttä, tuoda esiin järjestöjen 
vaikuttavuutta, toimintaa ja palveluja sekä vahvistaa vertaistukea.
MIELI Kriisikeskus Etapin palvelujen ja toiminnan sekä markkinoinnin tukemiseksi haemme 
- 180 € mainosmateriaalien hankintaan (kuten esitteet) yhteisötila Kirsikkaan ja 
kylätapahtumiin.
- 150 € osallistumismaksuihin MIELI Kriisikeskus Etapin henkilöstön ja vapaaehtoisten 
jalkautuviin tilaisuuksiin, tapahtumiin, paikallisiin messuihin ja näyttelyihin 
- 346,88€ työvaatteisiin.
Kolmen kuukauden vuokranmaksuihin haemme 8 550 €  (kokonaissumma 34 200€). 3 900 € 12 407 € 6 000 €

STEA 243 549 € Järjestölähtöiseen kriisi- ja 
mielenterveystyöhön vaikeissa 
elämäntilanteissa oleville puhelimitse, 
verkossa, kasvokkaisissa 
asiakastapaamisissa, ammatillisesti 
ohjatuissa ryhmissä ja 
tukihenkilötoiminnassa (Kriisikeskus Etappi), 
Varha 65 000 € yhdistyksen 
perustoimintaan. Hakemuksen mukaan, mutta 

vuokranmaksuun vain osittain. 

12 ProAgria Länsi-Suomi ry Turku

Avustusta haetaan ikääntyneille suunnattujen kokkauspajojen ja osallistavien luentojen 
toteuttamiseen, joiden tavoitteena on parantaa ravitsemusta ja arjen ruokataitoja. Toiminta 
on matalan kynnyksen yhteisöllistä tekemistä, jossa osallistujat valmistavat yhdessä helppoja 
ja edullisia aterioita sekä saavat käytännönläheistä tietoa hyvinvoinnista. Hankkeella 
pyyritään vähentämään yksinäisyyttä, vahvistamaan osallisuutta ja tukemaan kotona 
pärjäämistä. Avustus mahdollistaa toiminnan totetuttamisen ilman osallistumismaksua ja sen 
viemisen eri kyläalueille. Ei hakenut 9 600 € 2 300 €

Ei muita avustuksia samalle toiminnalle
Salossa

Avustus myönnetään ensisijaisesti 
kokkauspajojen järjestämiseen. 
Avustusta myönnetään saman 
verran kuin omarahoitusta on 
ilmoitettu olevan. Omarahoituksen 
tulee olla 50 % kuluista. 

13 Salon alueen eläkeläiset ry Salo

Avustus käytetään yhdistyksen toiminnan mahdollistamiseen. Toiminta kohdistuu eläkeläisten 
virkistykseen,sosiaaliseen vuorovaikutukseen, yksinäisyyden torjuntaan ja yleisesti 
hyvinvoinnin edistämiseen. Toiminta koostuu säännöllisistä kerhotapaamisista kulttuuri- ja 
liikuntatapahtumista virkistyspäivistä. Tavoitteena on järjestää tai osallistua vuosittain 
johonkin yleihyödylliseen toimintaan (esim. ikäihmisten ulkoilutus, roskapussikampanja.) 500 € 700 € 700 € Ei tiedossa. Hakemuksen mukaan. 

14 Salon Hengitysyhdistys ry Salo Lasten, nuorten ja hengityssairaiden vertaistuki, liikunta ja viriketoiminta. 1 900 € 2 000 € 1 600 €
Varha 1000 € Hengityssairaiden vertais– 
sekä virkistystoimintaan. Hakemuksen mukaan

15 Salon Invalidit ry Salo

Järjestää yhdistyksen jäsenille virkistystä ja vertaistukea.
Ehkäistä  jäsenten eristäytymistä yhteiskunnasta.
Lisätä vammaisten henkilöiden mahdollisuutta osallistua ja
elää  yhdenvertaista elämää.
Lisätä nuorten vammaisten alle 29 v. osallisuutta toimintaan. 2 200 € 4 500 € 2 100 € Ei ole haettu.

Hakemuksen mukaan. 
Avustettavan toiminnan 
kustannukset 4200 €, josta 50 % 
omavastuu. 



16 Salon kehitysvammaisten Tuki ry Salo

Kehitysvammaisten ja muuta erityistä tukea tarvitsevien ihmisten ja heidän perheidensä 
osallisuuden ja toiminnallisuuden lisääminen vertaistuellisin keinoin tarjoamalla erilaisia 
mielekkäitä liikkumisen ja vapaa-ajan viettämisen mahdollisuuksia: 
- Virkistyspäivä Lehmirannan lomakeskuksessa erityistä tukea tarvitsevien lasten ja nuorten
perheille. 1000 € 
- Kesäinen luontotapahtuma Teijon kansallispuistossa yhteistyössä Salon omaishoitajien
kanssa. 300 € 
- Pikkujoulutapahtuma kehitysvammaisten ihmisten teemaviikolla. 500 € 1 500 € 1 800 € 1 800 €

Varha 700 €, esteetön luontoretki
Kehitysvammaisten Tukiliitto 1500 €, 
Kohtaa mut kerhot/tapahtumat
Lions Club Salo 500 €, erityisnuorten illat Hakemuksen mukaan. 

17 Salon Klubitalo ry Salo

Yleisavustus Salon Klubitalon toimintaan, kohdistuen palkka- ja asiakaskulujen kattamiseen 
liikunta- ja hyvinvointitoiminnassa.
13000 € työhönvalmentajan paikkaan. Arvioitu kokonaiskustannus sivukuluineen 45 132 €/v. 
1000 € jäsenistön liikunta- ja kulttuurityöhön. Talousarvion mukainen kokonaiskustannus 
2700 €.

5 000 € 14 000 € 1 350 €

Varha 80 000 € (myönnetty koko anottu 
summa) yhdistyksen perustoimintaan.
STEA 187 425 € Mielenterveyskuntoutujien 
terveyttä, hyvinvointia, osallisuutta sekä työ- 
ja opiskeluelämään palaamista edistävään 
tavoitteelliseen kohtaamispaikkatoimintaan. 
500 € Juha Punta -säätiö.

Yhdistyksen perustoiminta (esim. 
työntekijöiden palkat) on Varhan 
avustusten alaista toimintaa. 
Kaupungin avustus osoitetaan 
jäsenistön liikunta- ja 
kulttuurityöhön, jossa omavastuu 
kuluista 50 %.

18 Salon Muistiyhdistys ry Salo

1. Avustusta haetaan paikalliseen aivoterveystyöhön ja sen tehostamiseen 4500 €
Avustuksella edistetään aivoterveyttä mm. tiedottamalla aivoterveyteen liittyvistä asioista. 
Pyritään lisäämään kuntalaisten tietoisuutta ja valmiuksia ylläpitää omaa aivoterveyttä sekä 
toimintakykyä kiinnittämällä huomiota mm. liikuntaan, ravitsemukseen, sosiaalisiin suhteisiin. 
Tavoitteena lisätä näin tietoa myös muistisairauksien riskitekijöistä sekä madaltaa kynnystä 
puhua muistihäiriöistä sekä hakeutua avun piiriin varhaisessa vaiheessa. Aivoterveys ei katso 
ikää. Toimintaa toteutetaan tiedottamalla, jakamalla materiaalia sekä pitämällä infoja, 
puheenvuoroja sekä luentoja aiheesta eri puolilla Saloa. Toimintaa tullaa järjestämään 
edelleen eri puolilla Saloa, ei pelkästään keskusta alueella. Toiminta on suunnattu 
ikääntyneille, mutta toimintaan voivat osallistua myös nuoremmat, jotka kokevat toiminnan 
merkitykselliseksi. 2. Avustusta haetaan virkistystoimintaan ja jäsentoimintaan 2500 € 
Toiminta on suunnattu erityisesti muistiperheille, jotka ovat mukana myös 
järjestötoiminnassa. Tavoitteena on lisätä osallisuutta ja aktivoida ja rohkaista muistiperheitä 
osallistumaan, vaikka sairaus olisikin tuonut jo haastetta elämään. Muistisairaus tuo 
edetessään haasteita, mutta sairauden kanssa voi elää hyvää elämää se vain vaatii hieman 
erityisjärjestelyitä. 6 000 € 7 000 € 6 500 €

STEA 165 000 € Matalan kynnyksen 
kohtaamispaikkaan muistisairaille sekä 
heidän vertaisryhmätoimintaansa, 
ohjaukseen ja tukeen, muistisairauksista 
tiedottamiseen erilaisten yleisötapahtumien 
ja Muistikahviloiden avulla sekä aivoterveyttä 
edistävään ja sairastumista jarruttavaan 
työhön Salon ja Someron alueella
Varha 12 000 € Ensitietoa muistiperheille -
toimintaan. 

Hakemuksen mukaan. Tarkemmat 
perustelut esityslistatekstissä. 

19  Salon omaishoitajat ry Salo

Avustusta käytetään omaishoitoperheiden ja heidän läheistensä sekä entisten omaishoitajien 
hyvinvoinnin tukemiseen kohtaavan, matalan kynnyksen toiminnan keinoin. Toiminnalla 
pyritään lisäämään yhteisöllisyyttä, vähentämään yksinäisyyttä ja kohentamaan kohderyhmän 
hyvinvoinnin kokemusta. 5 000 € 5 850 € 5 000 €

STEA 140 700 € Omaishoitajien 
toimintakyvyn tukemiseen tiedottamisen, 
neuvonnan, vertaistoiminnan ja 
hyvinvointikurssien avulla Salossa ja 
Somerolla. Varhalta haettu, ei ole myönnetty.
Lions Club Salo 1000 €
SSO 3000 €, Juha Punta -säätiö 1000 €. 
Someron kaupunki 1500 €
Ragnar Ekberg säätiö 2400 €
Stiftelsen 7:nde Mars Fonden 1000 € Hakemuksen mukaan. 

20 Salon Omakotiyhdistys ry Salo

Salossa toimivan omakotitalkkaritoiminnan jatkumisen mahdollistaminen. Yhdistykset  
palkkaavat pitkäaikaistyöttömiä määräaikaiseen osa-aikaiseen työhön, näin pyrimme 
osaltamme estämään heidän syrjäytymistään ja ehkä jopa ehkäisemään mielenterveys- sekä 
päihdeongelmien syntymistä. Toiminnalla parannetaan työttömien työllistymistä ja tulla 
hyväksytyksi työyhteisön jäsenenä sekä toimia aktiivisesti yhteiskunnassa. Työssä ollessaan 
tarjotaan talkkareille runsaasti tukea töiden sujumiseen. Talkkaritoiminta maksaa asiakkaalle 
14 €/ tunti sekä kilometrikorvauksen. 17 000 € 21 500 € 17 000 € Ei tiedossa. Hakemuksen mukaan. 

21 Salon seudun ADHD-yhdistys ry Salo

Yhdistys hakee 650€ avustusta toimintaansa Salon seudun adhd-perheiden hyväksi. Toiminta 
on suunnattu perheille, joiden jäsenellä / jäsenillä on diagnosoitu adhd. Tavoitteena levittää 
tietoa adhd:sta ja tukea perheitä eri tavoin. Tarkoitus on tänäkin toimintavuonna tarjota Salon 
seudun adhd-perheille toiminnallista yhdessäoloa ja kehittävää vertaisohjelmaa siten, ettei 
vähävaraisuuskaan olisi este osallistumiselle. 
Avustuksilla voimme pitää omavastuumaksut pieninä tai nollassa. Jäsenyydet ovat 
perhejäsenyyksiä. Tarkemmin toimintasuunnitelmassa (liitteenä) 600 € 650 € 400 € Ei tiedossa. 

Hakemuksen mukaan muilta osin, 
mutta avustusta ei myönnetä 
retkiin Salon ulkopuolelle eikä 
pääsylippuhintojen huojennuksiin. 



22 Salon seudun Keliakiayhdistys ry Salo

Avustus käytetään kahden yhteisöllisen ja turvallisen gluteenittoman tapahtuman, 
puurojuhlan ja yhteisen ruokailun, järjestämiseen siten, että kaikki tarjottava ruoka soveltuu 
keliaakikoille ja muille gluteenitonta ruokavaliota noudattaville, ja toiminta on suunnattu 
kaiken ikäisille osallistujille. Puurojuhla tarjoaa matalankynnyksen osallistumismahdollisuuden 
yhteiseen hetkeen gluteenittoman ruoan äärellä, kun taas yhteinen ruokailu järjestetään 
ravintolaympäristössä turvallisesti toteutettuna. Tapahtumat tarjoavat osallistujille 
mahdollisuuden syödä turvallisesti kodin ulkopuolella sekä kohdata muita samassa tilanteessa 
olevia ja saada vertaistukea. 500 € 500 € 500 € Keliakialiitto 2500 Hakemuksen mukaan. 

23 Salon Syty ry Salo

Digi-pysäkki on Salon Sytyn yhteydessä toimiva erityisesti ikääntyneiden ja 
toimintarajoitteisten digineuvontapalvelu, josta saa neuvontaa tietokoneen, tabletin ja 
mobiililaitteiden käyttöön. Toiminnan periaatteena on saada ohjausta jokapäiväisiin 
digiasiointeihin, jotka edistävät asiakkaan osallisuutta ja itsenäistä toimintakykyä 
digitalisoituneessa elinympäristössä. Avustuksella turvataan Digi-pysäkin aukiolo ja palvelun 
maksuton saatavuus myös jatkossa. Osallisuuden kokemus ja itsenäinen asiointi yhteiskunnan 
rakenteissa parantaa asiakkaiden hyvinvointia sekä vähentää osattomuutta ja yksinäisyyttä. Ei hakenut 8 375 € 8 375 €

Stea 180 600 €. Salon seudulla toimivien 
potilas- ja vammaisyhdistysten yhteistyön, 
edunvalvonnan ja vapaaehtoistoiminnan 
kehittämiseen sekä järjestöjen 
toimintaedellytysten turvaamiseen. Varha 
37 000 € yhdistyksen perustoimintaan. 
3000 € Juha Punta -säätiö Digi-pysäkkiin. 

Hakemuksen mukaan. Tarkemmat 
perustelut esityslistatekstissä. 

24 SALVA ry Salo

llolansalon ikäkeskuksen toiminta on kaikille avointa ja pääsääntöisesti vapaaehtoisvetoista. 
Toimintaympäristö on esteetön ja soveltuu kaikenlaisille käyttäjille. llolansalon ikäkeskuksen 
saavutettavuus on erinomainen. Se sijaitsee ihan kaupungin keskustassa ja paikun pysäkki on 
välittömässä läheisyydessä. Huomioimme myös Salon reuna-alueilla asuvat kutsumalla heitä 
teemapäiviin llolansaloon. lkäkeskustoimintaa voidaan monistaa myös Salon yhteisötiloihin. 
Salvan työntekijät ja vapaaehtoiset voivat jalkautua niihin pitämään ryhmiä ja 
asiantuntijaluentoja.
llolansalon tilat ovat avoimia myös muille yhdistyksille ja yhteisöille toiminnan järjestämiseksi. 
Ravintola llolansalo toimii myös kaikille avoimena ruokailupaikkana ja kohtaamispaikkana 
vuoden jokaisena päivänä. 27 500 € 43 500 € 28 850 €

Varha 30 000 € Ikävoimala-toimintaan. 
Toimintaa ovat esim. kuntoutuskurssit, 
kylien asukkaiden teemapäivät Ilolansalossa, 
neuvonta ja vapaaehtoisten koulutus. 

Hakemuksen mukaan, 
avustuksesta n. kolmasosa tulee 
käyttää toimintaan Salon 
yhteisötiloissa. Tarkemmat 
perustelut esityslistatekstissä. 

25 Sotien 1939-1945 Salon Perinneyhdistys ry Salo

Valvoa ja edistää Suomen sotien 1935 – 1945 veteraanien, heidän puolisoidensa ja leskiensä 
yhteiskunnallisia etuja, toimia toimeentuloturvan ja sosiaalihuollon kehittämiseksi, 
asumisolojen parantamiseksi ja kuntoutuksen edistämiseksi, edistää veteraaniperinteen 
keräämistä, tallentamista ja ylläpitämistä sekä ylläpitää jäsentensä keskuudessa 
yhteenkuuluvuutta ja isänmaallista henkeä.  
Yhdistys painottaa Veteraanien puolisoiden ja leskien avustamista antaen heille 
jalkahoitolippuja (a ́20 €), joita jäsen voi käyttää jalkahoidon sijasta myös hieronta- ja 
kampaamo/parturipalveluihin. Joulutervehdyksenä yhdistys huomioi veteraanit sekä heidän 
puolisonsa ja leskensä myöhemmin päätettävällä tavalla. Lisäksi muistetaan kaikkia 90 v. 
syntymäpäivänä jalkahoitolahjakortilla, joka toistuu sen jälkeen vuosittain. Lääke- ja 
tarvikekulujen osittainen korvaaminen.  
Muut toimintamuodot: Henkisen virkistymisen aktiviteetit Veteraanipajan viikoittaisella 
ohjelmatarjonnalla sekä kursseja, matkoja, teatterikäyntejä ja konsertteja järjestämällä 2 500 € 8 000 € 2 500 €

Ei tiedossa. Yhdistys toimii maksutta 
kaupungin 121 m2 tiloissa Hermannin koulun 
yhteydessä. Kaupungin vuokratuki on 12 
996 € vuodessa. 

Avustus myönnetään yhdistyksen 
toimintaan. Avustusta ei voi 
käyttää yksityishenkilöiden 
lahjakortteihin ym. Yksityishenkilöt 
voivat hakea kaupungin 
veteraaniavustusta.

26 Särkisalokotiyhdistys ry Salo

Ikääntyneiden osallisuuden ja hyvinvoinnin edistäminen kohtaamispaikka-, ryhmä- ja 
yksilötoiminnan keinoin (Yhres toiminta).
1. Edistää ja ylläpitää asukkaiden, eritoten ikäihmisten osallisuutta, sosiaalista ja 
terveydellistä hyvinvointi, jotta ikäihmisten arki olisi mahdollisimman mielekästä ja 
itsenäisyys, -kyky selvitä omasta arjesta säilyisi mahdollisimman pitkään.
2. Tukea ja kannustaa vapaaehtoisten jaksamista ja osallisuutta.
3. Koordinoida eri tahojen yhteistoimintaa tavoitteiden saavuttamiseksi. 30 000 € 38 350 € 30 000 €

STEA  55 650 € Ikääntyneiden osallisuuden 
ja hyvinvoinnin edistämiseen 
kohtaamispaikka-, ryhmä- ja yksilötoiminnan 
keinoin (Yhres-toiminta). Yhdistys toimii 
kaupungin tiloissa (169 m2) Särkisalokodissa 
ja maksaa vuokraa 2175 € / v. Kaupungin 
vuokratuki on 19 138 € vuodessa. 

Hakemuksen mukaan. Tarkemmat 
perustelut esityslistatekstissä. 

27 Teijon Alueen Kyläyhdistys ry Salo

j   y y y  y       j j  
marraskalenterin, jossa on 30 “luukkua”. (Koska: marraskuussa on 30 päivää, joulukuussa 
niin paljon kaikkea muuta ja “luukkuja” olisi 24 tai 31.) Kalenterin luukut sijaitsevat eri 
puolilla yhdistyksen neljän kylän toimialuetta eli Mutaisissa, Kirjakkalassa, Teijolla ja 
Mathildedalissa. Kyläyhdistys vastaa ns. julkisista luukuista: koulu, päiväkoti, kyläsauna, 
kuntoportaat ja kirkko. Projektille valitaan kaksi vetäjää, jotka taas etsivät muiden luukkujen 
toteuttajiksi yksityishenkilöitä ja yhdistyksiä.  
Luukkujen tavoitteena on tuoda iloa marraskuun pimeyteen, lisätä yhteisöllisyyttä ja juhlia 
menestyksekästä yhdistystä toiminnan ja tekemisen merkeissä kaikissa sen kylissä, yhdessä 
mahdollisimman monen kyläläisen kanssa. 2 200 € 3 350 € 3 350 € Ei ole haettu.

Hakemuksen mukaan. Omavastuu 
50 % kustannuksista esitetysti. 

28 Tiskarlan pienviljelijäyhdistys ry Salo

Yhdistys järjestää kokoontumisia syksy ja talvikaudella joka neljäs viikko(ompeluseurat n. 20 
hlöä) kunkin kyläläisen kotona, siellä kyläläiset näkevät toisiaan.
Järjestämme 2026 kolme kurssia, kesällä kesäteatterimatkan.
Hoidimme ja myös kunnostamme Vähäjärven sauna- ja muita kiinteistöjä ja vuokraamme sitä 
kaikille halukkaille. Vuokratulot eivät ihan kata kuluja(sähkö 500€/vuosi) alueella on myös 
frisbeegolfrata ja kuntoportaat, joista myös huolehdimme. 1 200 € 1 200 € 1 200 € Ei tiedossa. 

Hakemuksen mukaan, mutta 
avustusta ei voi käyttää 
lippuhintojen huojennuksiin.
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Turun Seudun Parkinson-yhdistys ry / 
Salon Seudun Parkinson- kerho

Turku

Salolaisten Parkinson-potilaiden , avustajien ja läheisten henkisen- ja fyysisen kunnon 
säilyttämiseksi:
- Vertaistukikokoontumiset ja asiantuntijaesitelmiä kuukausittain
- Liikuntana Parkinson tuolijumppa viikoittain Salossa ja Perniössä
-Kesäretki Parkinsonin tautia sairastavien, heidän läheistensä ja avustajiensa virkistämiseksi. 
Kesäretkeen vuonna 2025 osallistui lähes 40 Parkinsonin-tautia sairastavaa ja heidän 
läheistään.
-Uutena pienryhmätyöskentelyä. Yhteistyöskentelyssä mahdollistuvat vertaiskeskustelut 1 500 € 3 400 € 1 500 €

STEA n. 745 €, Salon osuus Turun 
yhdistykseltä kerhon jäsenmäärän suhteessa.

Hakemuksen mukaan, mutta 
avustusta ei voi käyttää matkoihin 
Salon ulkopuolelle.

30 Vaihtoehto 90 ry Salo

Avustuksella edistää vapaaehtoisen ja yhteisöllisen toiminnan avulla osallistujien 
elämänlaatua ja osallisuuden kokemuksia. Pyrimme tukemaan toimintamme piirissä olevia 
tarjoamalla arkea helpottavia peruspalveluja sekä vertaistukea. Olemme niin sanottu matalan 
kynnyksen paikka tulla viettämään arkea yhdessä, ylläpitämään sosiaalisia suhteita ja 
osallistumaan mielekkääseen toimintaan. Jokainen voi toimia yhteisön hyväksi omien 
voimavarojen mukaan. Haettavalla avustuksella ylläpidämme peruspalveluja ja katamme 
muita toiminnan kuluja sekä maksamme matkakorvauksia yhdistysaktiiveille. 20 000 € 25 000 € 0 €

Varha 25 000 €. Yhdistys toimii vuoden 
2026 ajan maksutta kaupungin tiloissa 
(Kaivokatu 4, 272 m2). Kaupungin 
vuokratuki 26 112 € vuodessa. 

Varhan myöntämä avustus on 
haettu yhdistyksen 
perustoimintaan ja täysin samaan 
toimintaan, johon avustusta 
haetaan kaupungilta. Varha on 
myöntänyt avustusta koko haetun 
summan. 

31 Varsinais-Suomen mielenterveysomaiset - FinFami ry Turku

Avustuksella toteutetaan Salon alueella eri ikäisille mielenterveys- ja päihdeläheisille 
hengahdyshetkiä ja vertaistuellista toimintaa. Läheiset ovat kohonneessa riskissä sairastua 
myös itse. Osallistutaan Pikkukakkosen tapahtumaan, toteutetaan kaksi äänimaljarentoutusta 
, taideterapiaryhmä ja kome vertaistuellista ryhmää. 1 020 € 1 800 € 1 800 €

Varha 50 000 € Maahanmuuttajien 
mielenterveyden tukeminen ja 
mielenterveysläheisten tukeminen Varsinais-
Suomessa, STEA 422 140 € Mielenterveys- 
ja päihdeomaisten hyvinvoinnin, 
elämänlaadun ja osallisuuden 
vahvistamiseen omaisneuvonnan, 
ryhmätoiminnan, vertaistuen, 
tukihenkilötoiminnan, psykososiaalisen tuen, 
koulutusten ja vapaaehtoistoiminnan avulla 
Varsinais-Suomen alueella. Hakemuksen mukaan. 

32 ViaDia Salo ry Salo

ViaDia Salo ry tekee jatkuvaa, organisoitua vapaaehtoispohjaista ruoka-aputyötä. Haemme 
kaupoista hävikkiruokaa, pakastamme sen ja jaamme 1 krt/kuussa vähävaraisille kuntalaisille. 
Jako ajanvarauksella. Kerran kuussa valmistamme ja tarjoamme yhteisöllisen lounaan 
asiakkaille. Lounailla jaamme ylijäävän ruuan mukaan ja mahdollisuuksien mukaan myös 
kassin. Meillä on yksi palkkatuetulla palkattu osa-aikainen työntekijä. 4 720 € 8 980 € 8 880 €

STM 13 229 €. Ministeriön avustukset on 
Varsinais-Suomen osalta käsitellyt ja 
myöntänyt Turun kaupunki.  

Hakemuksen mukaan, tarkemmat 
perustelut esityslistatekstissä. 

Hakemukset yhteensä 308 620 € 194 005 €
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